o valor do repasse mensal, a título de Subvenção Social à COFASP- Co-
munidade das Famílias de São Pedro, inscrita no CNPJ 45.113.750/0001-
08, com sede na Rua do Periquitos, 582, Jardim Araguaia, na cidade 
de Fernandópolis, Estado de São Paulo, para R$ 3.600,00 (três mil e 
seiscentos reais) mensais.

Artigo 2º - A subvenção Social autorizada nos termos do artigo 1º 
desta Lei, será repassada à respectiva instituição beneficiada, e corres-
ponderá a disponibilidade para abrigamento de até 02 )duas) vagas para 
crianças/adolescentes de ambos os sexos, de 0 a 18 anos incompletos,

[...]

produza os seus regulares efeitos legais, a saber: 
CONTRATO nº 013/2018
Inexigibilidade nº: 001/2018
OBJETO: Contratação de banda para realização de “show” artístico à população no dia 
31 de Março, por ocasião da realização das Festividades a Páscoa em 2018.
Valor: R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais).
Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (PREFEITURA MUNICIPAL). 
Contratado: VALTAIR VILELA DE SOCORRO - ME
Fundamento Legal: Artigo 25, caput e inciso III da Lei nº 8.666/93, conforme r. 
despacho de autorização do ordenador de despesa.
Data da Assinatura:

[...]

Contratada: Maria Elise Ro-
drigues & Cia Ltda - ME: objeto: Contratação de Firma do Ramo de 
Prestação Serviços profissionais especializados para Fornecimento de 
Clínico Geral para Atendimento Ambulatorial na Unidade Básica de 
Saúde UBS III. No valor de R$-109.200,00 (cento e nove mil e duzentos 
reais), de comum acordo entre as partes. Data assinatura termo Aditi-
vo: 08/02/2018. Prefeito Municipal – Marcio Hamilton Castrequini 
Borges – Mira Estrela 19/02/2018.

Uma publicação: Quarta-feira, dia 28 de Março de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.260.